ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19 » августа  2014 г.                                      № 126-пг

	г.Тулун

Об утверждении  муниципальной программы
«Профилактика социально-негативных
 явлений среди несовершеннолетних
на 2015-2016 гг.»
В целях эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь постановлением администрации Тулунского муниципального района от 22.07.2013 года № 116-пг «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Тулунского муниципального района», Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика социально-негативных явлений среди несовершеннолетних на 2015-2016 гг.» (далее - Программа).

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Шаяхматова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Мэр Тулунского

   М.И. Гильдебрант
муниципального района
Исполнил: Е.Г. Колчина

Согласовано:

Заместитель мэра Тулунского

С.В. Шаяхматов
муниципального района

Руководитель аппарата управления
администрации

С.В. Скурихин
Начальник правового управления

Р.Ю. Егорова
Начальник управления образования
Администрации Тулунского

А.Н. Даштоян

Муниципального района

Председатель комитета по финансам                                                     Г.Э. Романчук
Председатель комитета по экономике                                                     О.В. Молоцило